AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 0011/2020 Processo nº 7011/2020

Objeto:- Pregão Presencial para Aquisição parcelada de Produtos Químicos Para Tratamento de Água Data para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública de lances: dia 16 de julho de 2020 às 09 horas. A Prefeitura Municipal de Cristais Paulista-SP torna público aos interessados que encontra-se aberto em seu setor de licitações o Pregão Presencial nº 0011/2020, tipo "menor preço por item", objetivando O Registro de preço para a aquisição Produtos Químicos Para Tratamento de Água, conforme Edital e Termo de Referência, procedimento de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal 10.520/02, com o Decreto Federal 3.555 de 08/08/2000 e com a Decreto Municipal n.º 1.903 de 07 de janeiro de 2009. O Edital completo encontra-se à disposição dos interessados no site: www.cristaispaulista.sp.gov.br. Maiores informações no Setor de Licitações sito na Av. Antônio Prado, nº 2720, fone (16) 3133-9300.

KATIUSCIA DE PAULA LEONARDO MENDES Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 0012/2020 Processo nº 7012/2020

Objeto:- Pregão Presencial para Aquisição parcelada de próteses dentárias bem como acompanhamento protético Data para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública de lances: dia 21 de julho de 2020 às 9 horas.

A Prefeitura Municipal de Cristais Paulista-SP torna público aos interessados que encontra-se aberto em seu setor de licitações o Pregão Presencial nº 0012/2020, tipo "menor preço por item", objetivando O Registro de preço para a aquisição próteses dentárias bem como acompanhamento protético, conforme Edital e Termo de Referência, procedimento de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal 10.520/02, com o Decreto Federal 3.555 de 08/08/2000 e com a Decreto Municipal n.º 1.903 de 07 de janeiro de 2009. O Edital completo encontra-se à disposição dos interessados no site: www.cristaispaulista.sp.gov.br. Maiores informações no Setor de Licitações sito na Av. Antônio Prado, nº 2720, fone (16) 3133-9300.

KATIUSCIA DE PAULA LEONARDO MENDES Prefeita Municipal.

ACESSE O SITE WWW.CRISTAISPAULISTA.SP.GOV.BR

AVISO DE LICITAÇÃO

"Aviso de Licitação"
Pregão Presencial nº 0013/2020"
Processo nº 7013/2020"

Objeto:- Registro de Preços para contratação de serviços, com fornecimento de materiais e mão de obra para remendo de pneus, camaras de ar e lavagem de veículos, do tipo menor preço por item, conforme Edital e Termo de referência. Data para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública de lances: 21 de julho de 2020 às 14:00 horas. "A Prefeitura Municipal de Cristais Paulista-SP torna público aos interessados que encontra-se aberto em seu setor de licitações o Pregão Presencial nº 0013/2020, tipo "menor preço por item", objetivando Registro de Preços para contratação de serviços, com fornecimento de materiais e mão de obra para remendo de pneus, camaras de ar e lavagem de veículos, conforme Edital e Termo de Referência, procedimento de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal 10.520/02, com o Decreto Federal 3.555 de 08/08/2000 e com a Decreto Municipal n.º 1.903 de 07 de janeiro de 2009. O Edital completo encontra-se à disposição dos interessados no site: www.cristaispaulista.sp.gov.br. Maiores informações no Setor de Licitações sito na Av. Antônio Prado, nº 2720, fone (16)3133-9300.

KATIUSCIA DE PAULA LEONARDO MENDES Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação Tomada de Preço 0001/2020 Processo 3001/2020

O Município de Cristais Paulista-SP, torna público aos interessados que encontra-se aberta em seu setor de licitações a Tomada de Preços nº 0001/2020, do tipo, Menor preço Global, objetivando: a contratação de empresa especializada para execução de serviço de engenharia, visando a reforma e adequação da unidade básica de saúde II — instalação de laboratório — centro de analises clinicas, conforme Projeto, Planilha Orçamentária, Cronograma, Especificações, Memorial Descritivo e Normas Técnicas constantes dos anexos desta TOMADA DE PREÇOS Nº0001/2020, procedimento de conformidade com a Lei 8.666/93 e suas posteriores modificações. Valor estimado da obra em R\$ 233.131,76. Maiores informações e o Edital completo poderão ser retirados pelo site do Município www.cristaispaulista.sp.gov.br ou ainda na Av. Antônio Prado, nº 2720 centro, Fone:- (16) 3133-9300, no setor de licitações, mediante recolhimento de taxa de R\$ 20,00 (vinte reais). Data de recebimento das propostas e abertura — dia 24 de Julho de 2020 às 09:00 horas.

KATIUSCIA DE PAULA LEONARDO MENDES Prefeita Municipal.